
DODATEK č. 1
k DÍLČÍ SMLOUVĚ

Číslo související Rámcové dohody: 01UT-000029 
Číslo dílčí smlouvy Objednatele: 08PU-003537 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 156 0003

Název související veřejné zakázky:
Instalace ASD na silnici I. třídy v ÚK -  DUSP

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic, s.p.

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
právní forma: státní podnik
bankovní spojení: .........​.........................
zastoupeno: .......​............​...............​................​............​................
kontaktní osoba ve věcech smluvních: .......​..........​.................​.............​...................​.........
e-mail: ....................................
tel: .........​.......​.......​......
kontaktní osoba ve věcech technických: ...........​...................​................​................
e-mail: .......................................
tel:
(dále jen „ŘSD“)

...​.......​.......​.......​......

a

společnost „Pontex/PGP/AFRY -  RD 
zastoupená vedoucím společníkem 
Pontex, spol. s r. o.
se sídlem:

telematika -  část 5 -  2021“

Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník 
407 63 439
CZ40763439 (plátci DPH) 
u Městského soudu v Praze, spis. zn. C2994 
Společnost s ručením omezeným 
​............​.......​..........​....​... ​.........​........................... 
​.......​............​...............​.. ​..................
.......​................​................​.. ​..................
.......​.................​..................​.. ​..................
(každý z jednatelů je oprávněn jednat za společnost
samostatně)
..............................

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní e-mail:

a

Stránka 1 z 3



PRAGOPROJEKT a.s., společník
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha 4
452 72 387
CZ45272387
Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost
.......​...............​..................​...........​.......... 
​.................​........................​. . ​...............​.....​....​....​........

kontaktní e-mail: ........................................

a

AFRY CZ s.r.o., společník
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen: 
kontaktní e-mail:

Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
453 06 605
CZ45306605
Městský soud v Praze oddíl C, vložka 8073 
společnost s ručením omezeným 
​.......​............​.................​................. 
​..................................

(dále jen „Konzultanty

uzavírají tento Dodatek č. 1 k Dílčí Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“),

v tomto znění:

Preambule

Smluvní strany spolu uzavřely dne 19. 10. 2023 Dílčí smlouvu, č. smlouvy Objednatele: 08PU-003537, 
jejímž předmětem je zajištění zpracování projektové dokumentace kompletního Automatického sčítače 
dopravy (dále jen „ASD“) včetně zajištění inženýrské činnosti a autorského dozoru. Podrobný popis 
Služeb poskytovaných Dodavatelem Objednateli na základě Dílčí smlouvy je obsažen v příloze č. 1 
Dílčí smlouvy.

Článek I.
Předmět Dodatku č. 1

1.1 Smluvní stany se dohodly, že v návaznosti na přesun silniční meteostanice Dolní Zálezly do nové 
lokality a zároveň nesouhlas Úseku provozovatele mýta s umístěním ASD na blízkou mýtnou bránu 
se zařízení ASD přesouvá do nové lokality (shodné s meteostanicí). Nově se zařízení navrhne do 
k. ú. Litochovice nad Labem k mýtné bráně a s novým názvem: 442 -  I/30 Litochovice -  ASD.

Článek II.
Cena za poskytování služeb

2.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Dílčí smlouvě č. 08PU-003537 ze dne 
19. 10. 2023. Předmětem Dodatku č. 1 je změna Ceny, následovně:

Stránka 2 z 3



Původní cena dle Smlouvy:

Celková cena Služeb v Kč 
bez DPH

DPH v Kč Celková cena Služeb v Kč 
včetně DPH

1 616 250,00 Kč 339 412,50 Kč 1 955 662,50 Kč

Nová cena dle Dodatku č. 1:

Celková cena Služeb v Kč 
bez DPH

DPH v Kč Celková cena Služeb v Kč 
včetně DPH

1 733 718,75 Kč 364 080,94 Kč 2 097 799,69 Kč

Navýšení o: 117 468,75 Kč bez DPH

Detailní jednotkový rozpis ceny Služeb včetně množství jednotek a jejich jednotkových cen obsahuje 
příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 1 - Oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Dílčí smlouvy, výslovně Dodatkem č. 1 neupravená, se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti v původním znění.

3.2 Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, do Dodatku č. 1 a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického 
dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek č. 1), a to oběma 
Smluvními stranami.

3.3 Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 1 v registru smluv, v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 
Objednatelem. Poskytovatel nepovažuje žádnou část Dodatku č. 1 za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

3.5 Dodatek č. 1 je účinný dnem uveřejnění v Registru smluv.
3.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je:

Příloha č. 1 - Oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH D ŮVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.......​...... 
​...........

Podepsal Ing. ...... 
​...........
Datum: 2024.07.18 
08:28:16 +02'00'

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1 - Oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny

Popis plnění Jednotky
Jednotková 
cena v Kč 
bez DPH

Cena za 
počet 
jednotek 
v Kč bez 
DPH

DPH 21%

Cena za 
počet 
jednotek 
v Kč s DPH

Zajištění zpracování 
činnosti projektové 
dokumentace 
kompletního 
Automatického sčítače 
dopravy včetně zajištění 
inženýrské

...​...... ............. ...​.......​........... .......​........... ...​.......​...........

Autorský dozor ...​...... ........... .....​........... .....​........... .....​...........

Změna lokality pro 
instalaci ASD

...​...... ........... ......​........... .....​........... .......​...........

Digitálně podepsal: .......​.......​......... 
Datum: 19.07.2024 6:55:29 +02:00


